Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL No 033/2022–RESTEC GESTÃO PÚBLICA

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM GESTÃO PÚBLICA – 4a EDIÇÃO – 2022

HOMOLOGAÇÃO DE MATRICULADOS EM 4a CHAMADA

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS EM 4a CHAMADA,

conforme segue:

1. DOS INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

A listagem dos matriculados em 4a chamada, deferidos e indeferidos, consta no Anexo 1 e no

Anexo 2 deste edital por área/polo/município.

2. DOS DEFERIMENTOS

2.1 Os inscritos com matrículas DEFERIDAS serão comunicados, posteriormente, quando e onde

deverão se apresentar para assumir o posto de residente.

Ponta Grossa (PR), 06 de dezembro de 2022.

Eliane de Fátima Rauski

Coordenadora Geral

ANEXO 1

DOS DEFERIDOS

Nome Órgão/Município/Área

1. CAMILA BASTOS PENTEADO UEL/Londrina/Comunicação e/ou Relações Públicas e/ou áreas afins

2. DIANA LETICIA RAIMUNDO DE MEIRA DEPEN/Guarapuava/Pedagogia

3. DIOGO ESTEVAM CLAUDINO DA SILVA UEL/Londrina/Direito

4. JISELE GOMES DE ABREU UEL/Londrina/Direito

5. MARCIA REGINA VULCZAK DA LUZ DEPEN/Guarapuava/Pedagogia

6. MATHEUS LOHAN RODRIGUES UEPG/Ponta Grossa/Direito

7. NICOLE CRYSTAL S. DE S. DE OLIVEIRA DEPEN/Curitiba/Psicologia

ANEXO 2

DOS INDEFERIDOS

Nome Órgão/Município/Área Situação

1. LUCIELE KOCHANSKI MOCELIM UEPG/Ponta Grossa/Direito Não apresentou a documentação

2. MICHELLY ALICE SVIERCOSKI DEPEN/Ponta Grossa/Administração Não apresentou a documentação